

לוח א'-3 (המשך)
סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, 2017 עד 2019
(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

חמש הקבוצות				הבינלאומי				מזרחי-טפחות				
שיעור השינוי באחוזים, לעומת 2019				שיעור השינוי באחוזים, לעומת 2019				שיעור השינוי באחוזים, לעומת 2019				
2018	2019	2018	2017	2018	2019	2018	2017	2018	2019	2018	2017	
3.2	41,720	40,431	35,821	2.8	3,085	3,001	2,704	4.8	7,711	7,359	6,222	הכנסות ריבית
0.2	9,725	9,701	7,727	-6.2	483	515	402	-2.7	2,371	2,437	1,875	הוצאות ריבית
4.1	31,995	30,730	28,094	4.7	2,602	2,486	2,302	8.5	5,340	4,922	4,347	הכנסות ריבית, נטו
43.2	3,077	2,148	1,261	-16.9	138	166	121	17.4	364	310	192	הוצאות בגין הפסדי אשראי
1.2	28,918	28,582	26,833	6.2	2,464	2,320	2,181	7.9	4,976	4,612	4,155	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
-3.6	16,227	16,837	15,956	-7.1	1,520	1,637	1,450	-0.1	1,966	1,967	1,653	הכנסות שאינן מריבית
5.3	3,569	3,389	2,385	-2.6	225	231	83	-19.8	357	445	136	מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית
-5.6	1,024	1,085	531	-10.1	71	79	11	241.2	58	17	12	מזה: מניות ¹
190.0	780	269	368	33.3	12	9	19	557.1	46	7	43	אג"ח ²
-	-4,651	8,157	-5,216	-172.0	-419	582	-520	-167.5	-1,014	1,502	-1,119	פעילות במכשירים נגזרים ³
-	6,385	-6,184	6,665	-227.8	561	-439	573	-217.2	1,267	-1,081	1,196	הפרשי שער
-6.4	12,258	13,090	12,794	-2.9	1,286	1,325	1,305	4.1	1,535	1,475	1,423	מזה: עמלות
-3.3	29,625	30,648	28,448	-5.9	2,654	2,819	2,607	-9.0	3,988	4,384	3,611	סך ההוצאות התפעוליות והאחרות
-1.7	15,849	16,129	15,854	-5.6	1,601	1,696	1,579	6.4	2,562	2,407	2,271	מזה: משכורות והוצאות נלוות
5.1	15,520	14,771	14,341	16.9	1,330	1,138	1,024	34.6	2,954	2,195	2,197	רווח לפני מסים
3.5	5,950	5,747	5,562	17.2	478	408	358	11.6	1,029	922	806	הפרשה למסים על הרווח
6.1	9,570	9,024	8,779	16.7	852	730	666	51.2	1,925	1,273	1,391	רווח לאחר מסים
4.7	9,730	9,296	9,116	18.0	865	733	678	52.7	1,842	1,206	1,347	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	13.29	13.52	13.86		16.14	14.44	13.74		19.08	15.47	16.64	התשואה הכוללת להון, לפני מס (ROE) (אחוזים)
	8.33	8.51	8.81		10.50	9.30	9.10		11.90	8.50	10.20	התשואה הכוללת להון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)
	0.62	0.61	0.61		0.63	0.54	0.51		0.69	0.48	0.57	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

(1) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה במניות זמינות למכירה, רווחים ממכירת מניות חברות כלולות, דיבידנדים ורווחים/הפסדים מהתאמות לשווי הוגן של מניות למסחר.

(2) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה באג"ח מוחזק לפידיון וזמינות למכירה וההכנסות/הוצאות שמומשו ושטרם מומשו מהתאמות לשווי הוגן של אג"ח למסחר.

(3) כולל מכשירים נגזרים אשר לא יועדו ליחסי גידור (מכשירי ALM) ומכשירים נגזרים אחרים.

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.